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1 Intestazione Registro

Sindaco Comune di San Severino Marche
Rosa Piermattei

Piazza del Popolo, 45
62027 — San Severino Marche

0733 641 298

sindaco@comune.sanseverinomarche.mc.it

protocollo.comune.sanseverinomarche@pec.it

Sinobaldo Capaldi

Piazza del Popolo, 45
62027 — San Severino Marche

0733 641 296

sinobaldo.capaldi@comune.sanseverinomarche.mc.it

protocollo.comune.sanseverinomarche@pec.it

Pietro Tapanelli

Piazza del Popolo, 45
62027 — San Severino Marche

0733 641 296

pietro.tapanelli@comune.sanseverinomarche.mc.it

protocollo.comune.sanseverinomarche@pec.it

Dati Registro

Pietro Tapanelli

19/05/2018

19/05/2018

10

01/06/2019
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2 Misure tecniche di sicurezza ed organizzative

Le seguenti misure vengono richiamate dai vari trattamenti elencati nelle schede di attivita.

2.1 Misure Organizzative

(2.1.a) Accesso controllato

(2.1.b) Armadi Chiusi

(2.1.c) Procedura modifica credenziali
(2.1.d) Formazione

2.2 Misure Tecniche

(2.2.a) Autenticazione

(2.2.b) Autorizzazione

(2.2.c) Cifratura dei dati

(2.2.d) Firewall

(2.2.e) Antivirus

(2.2.f) Business Continuity
(2.2.g) Disaster Recovery
(2.2.h) Intrusion Detection
(2.2.i)) Vulnerability Assessment
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3 Categorie di dati

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32

Dati personali di identificazione
Dati di identificazione elettronica
Dati di identificazione biometrica
Dati di identificazione finanziaria
Aiuto finanziario

Dettagli assicurativi

Dettagli sulla pensione
Transazioni finanziarie

Attivita professionali
Convenzioni e accordi

Permessi lavorativi

Situazione militare

Stato dell'immigrazione
Patrimonio

Mandati pubblici

Incidenti

Storia civile

Dati giudiziari

Dati di noleggio/locazione
Caratteristiche abitative

Dati sulla salute fisica

Dati sulla salute mentale

Dati relativi a situazioni e comportamenti a rischio
Curriculum professionale
Medicina del lavoro

Pagamenti

Organizzazione del lavoro
Sicurezza

Uso di risorse del computer
Numero di identificazione nazionale
Immagini di sorveglianza

Dati relativi alla prestazione lavorativa
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TRATTAMENTO TRASFERIMENTI SICUREZZA
NZ Descrizione Finalita Categorie Contitolare Paesi 'ljeru, Or‘ganlz‘zazmm Mlsu're szcmche ed
Ordine internazionali organizzative adottate
Gestione adempimenti amministrativi-contabili 2.1.{a,b}
1 Sanzioni CdS 3.{1,4,19,23,26,30} N/A N/A > .
dei cittadini 2.2{a,b,d,e,g,h,i}
Gestione adempimenti amministrativi-contabili 2.1.{a,b}
2 Sanzioni Amministrative 3.{1,4,26,30} N/A N/A ? .
dei cittadini 2.2.{a,b,d,e,;gh,i}
Gestione adempimenti amministrativi-contabili 2.1.{a,b}
3 Permessi Sosta Centro Storico 3.1 N/A N/A C .
dei cittadini 2.2.{a,b,d,e,g,h,i}
Gestione adempimenti amministrativi-contabili 2.1.{a,b}
4 Permessi Invalidi 3.{1,21} N/A N/A ? .
dei cittadini 2.2.{a,b,d,e,;gh,i}
. 2.1.{a,b}
5 TSO Sicurezza 3.{1,22} N/A N/A 2.2.{a,b,d,e.gh,i}
. . . 2.1{a,b}
6 Videosorveglianza Sicurezza 3.31 N/A N/A 2.2.{a,b,c,d,e,gh,i}
7 Nulla Osta /Autorizzazioni Eventi Sicurezza 3.{1,2,6,28,30} N/A N/A 2.1.{a,b}
HEES 2.2{a,b,d,e,g,h,i}
. . . . 2.1.{a,b}
8 Incidenti Stradali Sicurezza 3.{1,6,19,21} N/A N/A 2.2.{a,b,d,e,g h,i}
Gestione adempimenti amministrativi-contabili 2.1.{a,b}
9 Autorizzazioni 3.{1,2,6,9,26} N/A N/A ’ .
dei cittadini 2.2{a,b,d,e,g,h,i}
Gestione adempimenti amministrativi-contabili 2.1.{a,b}
10 Accertamenti Residenza 3.{1,9,19,20} N/A N/A ? .
dei cittadini 2.2.{a,b,d,e,;gh,i}




